
 
 

UCHWAŁA NR LXX/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej na terenie gminy Skalbmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40 ze zm.), art. 10 ust. 1, 2, 3, w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2023.645) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kazimierskiego, Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 378025T (stary numer 003538T) Topola – Szczekarzów, 
przebiegającej przez działkę o numerze ewidencyjnym 1238/2 położoną w miejscowości Topola i działkę 
o numerze ewidencyjnym 122 położoną w miejscowości Szczekarzów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 
mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1 podlega wyłączeniu z użytkowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2477



Załącznik graficzny 

do uchwały Nr LXX/341/2023 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

z dnia 29 maja 2023 r.  

                                                                                                                                                   

 

   Droga gminna Nr 378025T (stary numer 003538T) Topola - Szczekarzów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2477


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T09:27:46+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




